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траков и горячихДвухнедельноец к,личное сбалансироваое меню бюджетногопит
обедовдля организациипитания обучающихся7-11 лет в муниципальныхобразовательных

учрежденияхВсеволожскогорайона,
стоимостьюЛЗ9,80 руб., в том числе: молоко 14,80 руб.

рец.

2-й Завтрак

11 день

Приемпищи, наименование блюд

2

День:Пятница
Неделя: 2

Пищевыевещества (г)

к/к Молоко

к/к Зефирв ассортименте

Итогоза 2-й Завтрак

Обед

291/73 Суп-пюреиз овощейс гренками

442

к/к

к/к

Пловиз птицы

Сокфруктовыйв асоортименте

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Батонобогащенныймикронутриентами

Масса
порции

200

50

200/10

250

200

30

25

Итого за Обед

Итого за день

Заведующийпроизводством—

5

6,0

19,83

1

1,95

2

29,08

35,48

ж

6

8,0

0,1

8,1

21,83

0,2

0,3

0,87

27,30

35,40

7

7,0

39,9

46,9

17,58

4636

19,8

13,5

13,25

110,29

157,19

Энергетическая
ценность (ккал)

8

104,0

163

267

124,2

410

86

66

70

756,20

1023,20


